

امام‌جمعه لامرد :

محاكمه مفسدان اقتصادی مردم را خوشحال می‌کند

نیدانی سرویس خبری امام‌جمعه لامرد گفت: اجرای حدود و محاکمه مفسدان اقتصادی که گاهی از نزدیکان شخصیت‌ها هستند مردم را خوشحال می‌کند. حجت‌الاسلام علی حسین‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه شهر لامرد اظهار داشت: اجرای حدود و محاکمه مفسدان اقتصادی که گاهی از نزدیکان شخصیت‌ها هستند مردم را خوشحال می‌کند. وی با اشاره به اینکه امروز شاهد دو حکومت لیبرال سرمایه‌داری غرب و حکومت ساده‌زیست علوی هستیم، افزود: حکومت لیبرال سرمایه‌داری غرب یعنی هرکسی بزرگتر و ماشین بهتر داشته باشد شخصیت اجتماعی آن نیز بالا است. امام‌جمعه لامرد ادامه داد: اما حکومت ما علوی است و باید در مقابل حکومت لیبرال سرمایه‌داری غربی ایستادگی کند و مسوولان نیز موظف به اجرای حکومت علوی هستند.

وی با اشاره به سالروز فرارسیدن فتح خرمشهر تصریح کرد: فتح خرمشهر فتح بزرگی بود اما جمله رهبر معظم انقلاب نیز که فرمودند خرمشهرها در پیش است بسیار مهم بوده و هر چه تلاش و آبادانی بیشتر شود یعنی فتح خرمشهرها انجام شده است. حسین‌زاده خاطر نشان کرد: به فرموده رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیرشان با دانشجویان، قدرت جوانی و دولت جوان و حزب‌اللهی می‌تواند مشکلات را برطرف کند. وی با تشکر از حضور باشکوه مردم لامرد در نمازجمعه هر هفته بیان داشت: این حضور باشکوه هتنگی مردم در نماز جمعه لامرد یاس و ناامیدی در دشمن ایجاد می‌کند. امام جمعه لامرد در خصوص روز قدس نیز بیان داشت: میان شب‌های قدر و روز قدس یک پیوند است و مردم روز قدس را فراموش نکرده و تکلیف خودشان را به‌خوبی می‌دانند و به‌طور یقین حضور مردم در راهپیمایی اسماں نیز باشکوه‌تر خواهد بود.

امام جمعه چاه ورز :

کسی که از شب قدر محروم شود از همه خیرات بی نصیب می‌گردد

حجت الاسلام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز پس از دعوت خود و نماز گزاران به رعایت تقوای الهی گفت : برتری ماه مبارک رمضان به دیگر ماه ها بخاطر نزول قرآن است . وی با ذکر حدیثی از امام صادق (ع) بیان داشت : هر کلامی که به ما نسبت داده شود ولی با قرآن هماهنگ نباشد از ما نیست و دروغ است و باید به دیوار زده شود . خطیب نماز طبق نص صریح قرآن شب قدر را برتر از هزار ماه و آن را موجب اتصال زمین به آسمان و نوشته شدن مقدرات انسان توسط ملائکه می‌شود و هر کسی که از شب قدر محروم شود از همه خیرات بی نصیب می‌گردد . وی بهترین در خواست از خدا را همین دعاهاى وارده از ائمه معصومین (ع) عنوان و خاطر نشان کرد : اولین دعای او از خدا بخواهد که حجاج خانه خدا باشد و سپس پذیرفتن اعمال ، بخشش گناهان ، طول عمر ، توسعه رزق ، اداى دین ، نجات از آتش جهنم ، سلامتی و عافیت ، حفاظت از امراض و بلاها و فتنه ها ، ظهور امام زمان (عج) ، از دیگر در دعاهاى او از خداوند باشد . امام جمعه چاه ورز در ابتدای خطبه دوم به سخنان مقام معظم رهبری (دامت برکاته) و ابراز خرسندی ایشان از پیشرفت شعر انقلابی اشاره و از کم توجهی به حفظ زبان فارسی و انتقاد از صدا و سیما در بخش بعضی ترانه های نازل و ترویج بی هویتی گله مند بودند . همچنین معظم له در پاسخ به سوالات دانشجویان اظهار داشتند : عمده مشکلات بر می‌گردد به کارگزاران نظام ، نه خود نظام اگر چه باید ساختار قانون اساسی با کم و زیاد کردن آن نواقصش بر طرف شود و همچنین معظم له فرمودند : با بررسی نظام پارلمانی در مجمع تشخیص نظام نشان داد که مشکلات نظام پارلمانی از نظام ریاستی بیشتر است و خصوصی سازی هم نیاز مبرم اقتصاد است و نباید دولت در همه کارها دخالت کند همانطور که رهبری در کارهای اجرائی کشور دخالت نمی‌کند و سیاستهای کل نظام از وظایف رهبری است .

حجت الاسلام طاهری مهمترین در خواست رهبری را حضور جوانان متدین و انقلابی در صحنه عنوان و اظهار داشت : به دور از غوغا سئالاری زمینه را برای روی کار آمدن دولت جوان و متدین و انقلابی فراهم شود . امام جمعه چاه ورز ضربت خوردن مولای متقیان علی (ع) و به شهادت رسیدن آنحضرت در محراب عبادت را تسلیت و طبق حدیثی از نبی مکرم اسلام (ص) گفت : سر لوحه پرونده هر مومن در روز قیامت دوستی و محبت علی (ع) و پس از آن اطاعت از ولایت و امامت است که این دو نجات دهنده انسان در آخرت است . وی افزود : بی وفایی اهل کوفه و دیگر مسلمین نسبت به امیرالمومنین (ع) منجر شد که ظالمانی همچون بنی امیه و بنی عباس (ع) بر آنها مسلط شود و این درس عبرتی برای ما مسلمانان است که مطیع ولایت و امامت باشیم تا گمراه نشویم .

مدیر زیرساخت ایمیدرو :

تخصیص یک هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال برای احداث زیر ساخت ها در مناطق ویژه لامرد و پارسیان

مدیر زیرساخت ایمیدرو در حاشیه بازدید از طرح های صنایع انرژی بر لامرد افزود: مناطق ویژه اقتصادی لامرد و پارسیان از زیرمجموعه های ایمیدرو بوده و باتوجه به دسترسی به دریا و بندر پارسیان و مسیرهای مواصلاتی اعم از زمینی، هوایی و دریایی و در مجاورت مخازن گازی و دیگر مزیت ها از معافتهای مالیاتی و گمرکی سبب شده که صاحبان سرمایه باتوجه به کاهش هزینه ها از سرمایه گذاری در این مناطق استقبال کنند. به گزارش می متاز به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، عباس رنجبر با اشاره به زیرساختهای دوران ساخت در منطقه ویژه اقتصادی لامرد اظهار کرد: زیرساختهای اصلی و عمومی مورد نیاز دوران ساخت برای سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی لامرد فراهم شده است و در شرایط



خصوص وجود ندارد. رنجبر بر اراده مدیران ارشد ایمیدرو برای تسریع در شکوفایی این مناطق و استفاده از همه ظرفیت های موجود در این راستا تاکید کرد و از پیگیری مجری طرح صنایع انرژی بر برای ساماندهی به روند تکمیل زیر ساخت ها تقدیر کرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد:

وجود ۱۵۰۰۰ بیمار مبتلا به فشار خون بالا در لامرد



از این ۳۰ درصد از بیماری فشارخون خود خبر ندارند. احمدی در خصوص آخرین وضعیت وجود بیماران فشارخون در لامرد نیز تصریح کرد: در حال حاضر ۱۵ هزار بیمار مبتلا به فشارخون بالا در لامرد وجود دارد که ۷ هزار و ۵۰۰ نفر از بیماری خود خبر ندارند

مدیرعامل منطقه اقتصادی لامرد:

مهم‌ترین راه توسعه منطقه اقتصادی لامرد پیوند صنعت و دانشگاه است



لامرد در حوزه‌های مختلف فرهنگی و تخصصی و عمومی کوتاه‌مدت، دانشجویی، آموزشی، پژوهشی، اداری و مالی نشان از فعال و هدفمند بودن فعالیت‌های معاونت‌های دانشگاه است که با همدلی، مودت، تخصص و تعهد در راستای اهداف دانشگاه مشغول به کار هستند. وی اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد ظرفیت بالایی در همکاری متقابل در زمینه آموزش دوره‌های تخصصی و عمومی کوتاه‌مدت، علمی، رفاهی، علمی و پژوهشی، انجام طرح‌های پژوهشی و برگزاری همایش‌ها و کنفرانس‌ها را دارد که با تشکیل کارگروه‌های مشترک تخصصی قابل انجام است. به گزارش آنا، در این نشست رئیس، معاونان و تعدادی از کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد حضور داشتند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: مهم‌ترین راه توسعه این منطقه، پیوند صنعت و دانشگاه برای کشف ظرفیت‌های نهفته است. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از لامرد، فریدون فدایی‌دولت در نشست مشترکی با مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد نیز با ابراز خرسندی از دید مثبت و دغدغه مسئولان این واحد دانشگاهی در پیگیری برقراری ارتباط صنعت و دانشگاه اظهار کرد: مهم‌ترین راه پیشرفت و توسعه منطقه ویژه اقتصادی لامرد، همکاری و پیوند صنعت و دانشگاه برای کشف ظرفیت‌های نهفته منطقه است و در همین راستا باید ظرفیت‌های منطقه به مردم و سرمایه‌گذاران شناسانده شود. وی با بیان اینکه همه تلاش‌های به‌منظور پیشرفت شهرستان، منطقه ویژه اقتصادی و تقویت اقتصاد غیردولتی و مردمی است، گفت: ایمنی و امنیت

با راه اندازی بازارچه صنایع دستی لامرد ممکن شد:

درآمدزایی بانوان با سرمایه‌گذاری کم

لیلا بهزادی در گفت گو با خبرنگار طلوع لامرد ومهر هدف از راه‌اندازی بازارچه صنایع‌دستی لامرد ایجاد اشتغال‌زایی مناسب با اولویت اول بانوان سرپرست خانوار و نیز دیگر بانوان توانمند شهر لامرد بود که انظر اقتصادی در وضعیت خوبی نبودند و می‌بایست در کنار مردان خود مشغول به کار شوند. وی افزود: بازارچه صنایع‌دستی شهر لامرد به‌صورت مستقیم ۴۰ نفر و به‌صورت غیرمستقیم ۱۰۰ نفر اشتغال‌زایی داشته است و هر بانویی که مهارتی داشته باشد می‌تواند با حضور در بازارچه محصولات خود را به فروش برساند. عضو شورای اسلامی شهر لامرد خاطر نشان کرد:

نشست رمضانیه امام جمعه لامرد با روحانیون ومبلغین

با اشاره موضوعی به بعضی مسائل فرهنگی شهر گفت: این مشکلات حاصل نبود طلبه ها و دوری طلبه ها در عرصه مسائل فرهنگی در درون شهر است. الاسلام حسین زاده در ادامه افزود منطقه ما حقیقتاً طلبه های تراز اولی دارد، اما به آنها کم توجهی شده است. ما باید دست به دست هم بدهیم تا بتوانیم مقداری فرهنگ شهر را از مینای معیارهای تعریف شده که همان قرآن و سنت است، متحول کنیم. نمود ما طلبه ها فرهنگ شهر است. در ادامه جلسه، تعدادی از مبلغین ضمن ایراد سخن دغدغه های فرهنگی خود و راهکارهای موجود را بیان کردند.

ما هم واقف هستیم، اما باید بتوانیم با برادری، یکدلی و وحدتی که داریم، بسیاری از این مسائل را حل کنیم و قطعاً می‌توانیم و می‌شود. همین راستا واحدی به نام واحداطلاب در دفتر راه اندازی گردیده است که اساس راه اندازی این واحد ارتباط دوسویه با طلاب است و بنا را بر این گذاشته ایم که از این طریق مشکلات بیان و پیگیری شود. جمعه لامرد ضمن بیان دغدغه خود نسبت به مسائل فرهنگی منطقه و خطری که این موضوع را به شدت تهدید می‌کند، گفت: اگر ما طلبه ها شامل آیه نقر می‌شویم باید دل بسوزانیم و حضور با مفهوم و هدفمند داشته باشیم.

مدیرعامل منطقه لامرد خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی احداث کارخانه سیمان در منطقه لامرد



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: عملیات اجرایی احداث کارخانه سیمان در این منطقه به زودی توسط بخش خصوصی آغاز می‌شود.

فریدون فدایی دولت در نشست هماهنگی برای تمهید شرایط شروع عملیات اجرایی کارخانه سیمان در منطقه ویژه اقتصادی لامرد با اعلام این مطلب اظهار داشت: فراهم بودن همه زیر ساخت ها و برخوردار بودن شرایط استثنایی از نظر دسترسی به معادن، محورهای مواصلاتی، بنادر تخصصی و معافیت های گمرکی و مالیاتی سبب شده است تا صاحبان سرمایه، رویکرد مناسبی برای مشارکت در طرح های این منطقه راهبردی داشته باشند.

وی افزود: تدابیر لازم برای تسریع فرایند واگذاری زمین به سرمایه گذاران و تخصیص امکانات مورد نیاز اندیشیده شده و بهترین فرصت پیش روی سرمایه گذاران در این منطقه ایجاد شده است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد خاطرنشان کرد: تمامی سرمایه گذاران از جمله سرمایه گذار متقاضی احداث کارخانه سیمان در این منطقه از حمایت های همه جانبه مدیران منطقه و همچنین سایر دست اندرکاران برخوردار خواهند بود.

در ادامه این نشست، سرمایه گذار بخش خصوصی متقاضی احداث کارخانه سیمان در منطقه ویژه اقتصادی لامرد ضمن ارائه گزارشی از مراحل انجام شده برای دریافت مجوزهای لازم و نیز جا نمایی محل احداث کارخانه گفت: انتقال تجهیزات مورد نیاز و استقرار کارگاه برای شروع عملیات اجرایی طی یک ماه آینده انجام می‌شود.

واحد صنعتی و تولیدی مورد نظر در مساحت حدود ۳۰ هکتار و با ظرفیت تولید روزانه حدود ۵ هزارتن و با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال احداث می‌شود. منطقه ویژه اقتصادی لامرد در جنوب استان فارس و از زیر مجموعه های ایمیدرو است که اکنون صنایع مهمی نظیر آلومینیوم در این منطقه مراحل پایانی عملیات خود را طی می‌کنند .

حجت الاسلام حسین زاده :

راه شهادت همیشه باز است

سالروز تولد آسمانی روحانی شهید فرهاد طالبی با حضور امام جمعه لامرد، سرهنگ عبدالله زاده فرماندهی ناحیه مقاومت سپاه، رئیس بنیاد شهید، خانواده های معظم شهدا و اینترگران، همزمان و دوستانداران شهید و جمعی از مسئولین محلی در جوار مرقد شهید طالبی برگزار شد.

حجت الاسلام حسین زاده تصریح کرد: همه مردم ما دوست دارند که عنوان شهید و شهادت را لقب و در جرگه شهدا قرار بگیرند و این شهادت است که تولد واقعی را نشان می‌دهد.

وی افزود: مدافع حرم بودن چنان به هم پیوند خورده که برای شهید ایرانی، عراقی، پاکستانی و افغانستانی همه از این واژه استفاده می‌کنند و این است که دایره شهادت بسیار گسترده شده است.

حسین زاده تصریح کرد: لفظ شهید و شهادت وقتی می‌آید بسیاری از واژه های دیگر کمر خم می‌کند و شهید به زمین می‌افتد ولی ایمان را معنا می‌کند و واژه محبت را بسا خود بلند می‌کند و لفظ مقاومت و شهادت با هم هماهنگ می‌شوند و چه جریان زیبایی در دنیا راه می‌افتد.

وی ادامه داد: قیام سیدالشهدا ادامه دارد و راه شهادت همیشه باز است، چون افراد زیادی برای شهادت آماده هستند و باید قدر این جوانان را دانست. حسین زاده ادامه داد: امنیت و آسایش امروز کشور ما، مرهون فداکاری های شهدایی همچون شهید طالبی هاست و این تولد دنیا نتیجه اش مرگ است .چه زیبا می‌شود که با واژه شهادت سفر کنیم.در ادامه آقایان ابراهیمی و سستوده از ذاکران اهلبیت(ع) از استان بوشهر به مدیحه سرایی پرداختند.